profil adalah saksi korban namun tidak terlihat wajah.  

Selanjutnya terdakwa melakukan penawaran di aplikasi Michat tersebut kepada 

pelanggan dengan harga mulai dari Rp. 1.000.000,- (satu juta rupiah) sampai ada 

kesepakatan dengan pelanggan diharga Rp.550,000,- (lima ratus lima puluh ribu rupiah). 

Pada tanggal 25 Mei 2020 di Hotel Griya Sintesa selanjutnya terdakwa meninggalkan 

kamar, kemudian pelanggan masuk ke kamar tersebut dimana saksi korban Vanesa 

Rumengan Alias Chia sudah menunggu didalam. Berdasarkan perbuatan terdakwa